様式第4号（第6条関係）

第3子以降認可外保育施設保育料交付申請書

年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

　出雲市第3子以降認可外保育施設保育料交付要綱第6条の規定により、次のとおり申請します。

	対象年度
	年度

	実施場所

	対象児童数

	支払申請額
	円

	対象期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　添付書類
　　1　第3子以降認可外保育施設保育料交付に関する内訳書（様式第5号）
2　保育料基準額表
　  3　その他市長が必要と認める書類